中灌发工函[2011]111号
关于举办大型灌区续建配套与
节水改造项目管理信息系统培训班的函

各有关单位：

为贯彻水利部《关于进一步完善大型灌区续建配套与节水改造项目管理信息系统有关工作的通知》（办农水函[2011]473号）文件精神，提高管理信息系统数据填报质量，确保管理信息系统正常运行。经研究决定，在北京举办大型灌区续建配套与节水改造项目管理信息系统培训班。具体事项函告如下。
1、 培训对象及要求
培训对象：由于责任人或填报人员工作变动等原因，管理信息系统使用存在问题，本次针对灌区管理单位管理信息系统填报人进行培训。

要求：单个灌区限额1-2人；同时，为提高培训效果，便于现场回答并解决问题，有条件的单位可携带手提电脑及无线网卡。
2、 培训内容
大型灌区续建配套与节水改造项目管理信息系统功能介绍，软件使用说明、数据填报及注意事项、电子地图制作与使用、现场答疑等内容。
3、 培训时间和地点
培训时间：2011年8月2日～3日，2011年8月1日报到。

培训地点：北京商务会馆  北京市右安门外玉林里1号楼
首都医科大学、佑安医院东侧
宾馆电话：010-63292244—4100  63292146
交通路线：首都机场—宾馆：乘坐机场到北京西站大巴到北京西站南广场，从南广场乘122路、721路至大观园下车即到。
    北京站、北京南站—宾馆：乘坐122路、744路公交车，到大观园下车即到。
四、联系人

灌排中心 吉  晔，电话：010-63203385   13641137389

刘子亭，电话：010-63203286   13701293069

北京商务会馆 张胜梅电话：010-63292086   13901172202
五、培训费用 食宿、培训、教材共1450元/人，费用自理。
二〇一一年七月二十七日

主题词：大型灌区  培训  管理信息系统  函
  抄送：水利部规划计划司、农村水利司
  灌排发展中心                     2011年7月27日印发